
证券代码：000555� � � �证券简称：神州信息 公告编号： 2015-013

神州数码信息服务股份有限公司

关于召开 2015 年度第一次

临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

神州数码信息服务股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2015 年 1 月 10 日在《证券时报》与巨潮资讯

网 (http://www.cninfo.com.cn)上披露了《神州数码信息服务股份有限公司关于召开 2015 年度第一次临时

股东大会的通知》（以下简称“《通知》” ）。经事后核实，由于工作人员疏忽，导致原《通知》部分内容有误，

现对原《通知》相关内容补充更正如下：

一、《通知》内容之“二、本次临时股东大会审议事项 ”中“议案名称”

原为：

1、审议《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》；

2、审议《关于聘请 2014年度内部控制审计机构的议案》；

3、审议《关于预计 2015年度日常关联交易额度的议案》；

4、审议《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》；

5、审议《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向中国工商银

行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》；

6、审议《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚洲）有限公司申请授信并由公司

提供担保的议案》；

7、审议《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中国）有限公司北京分行申请授信

并由公司提供担保的议案》；

8、审议《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神州数码信息系统有限公司、神州

数码金信科技股份有限公司向招商银行申请综合授信并提供担保的议案》。

特别说明：以上第 1，5-8项议案需以特别决议即由出席会议的股东所持表决权三分之二以上通过。 神

州数码软件有限公司审议第 3项议案时需要回避表决。

现更正为：

1、审议《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》；

2、审议《关于聘请 2014年度内部控制审计机构的议案》；

3、审议《关于预计 2015年度日常关联交易的议案》；

4、审议《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》；

5、审议《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向中国工商银

行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》；

6、审议《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚洲）有限公司申请授信并由公司

提供担保的议案》；

7、审议《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中国）有限公司北京分行申请授信

并由公司提供担保的议案》；

8、审议《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神州数码信息系统有限公司、神州

数码金信科技股份有限公司向招商银行申请综合授信并提供担保的议案》。

特别说明：以上第 1、第 5-8项议案需以特别决议即由出席会议的股东所持表决权三分之二以上通过。

神州数码软件有限公司审议第 3项议案时需要回避表决。

二、《通知》内容之“四、参加网络投票的具体操作流程”中“本次临时股东大会需表决的议案事项的顺

序号及对应的申报价格”

原为：

本次临时股东大会需表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

议案

序号

议案名称

委托价格

（元）

总议案

100

1

《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》

1.00

2

《关于聘请

2014

年度内部控制审计机构的议案》

2.00

3

《关于预计

2015

年度日常关联交易的议案》

3.00

4

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份

有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成

服务有限公司提供担保的议案》

4.00

5

《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚洲）有限公

司申请授信并由公司提供担保的议案》

5.00

6

《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中国）有限公

司北京分行申请授信并由公司提供担保的议案》

6.00

7

《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神州数码信

息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向招商银行申请综合

授信并提供担保的议案》

7.00

8

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份

有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成

服务有限公司提供担保的议案》

8.00

现更正为：

本次临时股东大会需表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

议案

序号

议案名称

委托价格

（元）

总议案

100

1

《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》

1.00

2

《关于聘请

2014

年度内部控制审计机构的议案》

2.00

3

《关于预计

2015

年度日常关联交易的议案》

3.00

4

《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》

4.00

5

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份

有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成

服务有限公司提供担保的议案》

5.00

6

《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚洲）有限公

司申请授信并由公司提供担保的议案》

6.00

7

《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中国）有限公

司北京分行申请授信并由公司提供担保的议案》

7.00

8

《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神州数码信

息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向招商银行申请综合

授信并提供担保的议案》

8.00

三、《通知》内容之“四、参加网络投票的具体操作流程”中“激活服务密码”

原为：

股东通过深圳证券交易所系统比照买入股票方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。该服务密码需要

通过交易系统激活后使用，如服务密码激活指令上午 11：30 前发出的，当日下午 13：00 即可使用；如服务密

码激活指令上午 11：30后发出的，次日方可使用。 服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重

新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。

现更正为：

股东通过深圳证券交易所系统比照买入股票方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。服务密码可以在

申报五分钟后成功激活。服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。密码激活后如果

遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。

四、《通知》内容之“授权委托书” 中“委托人对审议事项的指示”

原为：

议案

序号

议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

1

《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》

2

《关于聘请

2014

年度内部控制审计机构的议案》

3

《关于预计

2015

年度日常关联交易的议案》

4

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、 神州数码金信

科技股份有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司

神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》

5

《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行 （亚

洲）有限公司申请授信并由公司提供担保的议案》

6

《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行 （中

国）有限公司北京分行申请授信并由公司提供担保的议案》

7

《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神

州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向

招商银行申请综合授信并提供担保的议案》

8

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、 神州数码金信

科技股份有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司

神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》

现更正为：

议案

序号

议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

1

《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》

2

《关于聘请

2014

年度内部控制审计机构的议案》

3

《关于预计

2015

年度日常关联交易的议案》

4

《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》

5

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信

科技股份有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司

神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》

6

《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚

洲）有限公司申请授信并由公司提供担保的议案》

7

《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中

国）有限公司北京分行申请授信并由公司提供担保的议案》

8

《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神

州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向

招商银行申请综合授信并提供担保的议案》

除上述更正内容之外，《神州数码信息服务股份有限公司关于召开 2015年度第一次临时股东大会的通

知》其他内容不变，公司更新后的《神州数码信息服务股份有限公司关于召开 2015 年度第一次临时股东大

会的通知》详见《证券时报》与巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)，由此给投资者造成的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2015年 1月 13日

证券代码：000555� � � �证券简称：神州信息 公告编号： 2015-014

神州数码信息服务股份有限公司

关于召开 2015 年度第一次

临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

经神州数码信息服务股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会审议通过，公司兹定于 2015 年 1 月 27

日召开公司 2015年度第一次临时股东大会，本次临时股东大会相关事项如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：本次股东大会是 2015年度第一次临时股东大会。

2、会议召集人：公司第六届董事会

3、会议召开的合法、合规性：

公司第六届董事会 2015年第一次临时会议决定召开公司 2015 年度第一次临时股东大会，召集程序符

合有关法律、行政法规、部门规章、其他规范性文件及公司章程的有关规定。

4、会议召开的日期、时间：

（1）现场会议召开时间：2015年 1月 27日（星期二）下午 14:30。

（2）网络投票时间为：2015年 1月 26日 -2015年 1月 27日。其中，通过深圳证券交易所系统进行网络

投票的具体时间为：2015年 1月 27日，上午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳交易所互联网投票系统

（ http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间为：2015年 1月 26日 15:00至 2015年 1月 27 日 15:00 期间的

任意时间。

5、会议的召开方式：本次临时股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式。

（1）现场表决：股东本人出席现场会议或通过授权委托书委托他人出席现场会议。

（2）网络投票：公司将通过深圳证券交易所系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向全体

股东提供网络形式的投票平台，股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式， 如果同一表决权出现重复投票表决的，以

第一次投票表决结果为准。 网络投票包含深圳证券交易所系统和互联网投票系统两种投票方式，同一股份

只能选择其中一种方式。

6、会议出席对象：

（1）本次临时股东大会的股权登记日为 2015年 1月 21日（星期三），于 2015年 1月 21 日下午收市时

在中国登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权以本通知公布的方式出席本次

临时股东大会及参加表决；不能亲自出席现场会议的股东可以以书面形式授权代理人出席会议和参加表决

（该股东代理人不必为公司股东），或者在网络投票时间内参加网络投票。

（2）公司董事、监事和高级管理人员。

（3）公司聘请的见证律师及董事会邀请的其他嘉宾。

7、现场会议召开地点：北京市海淀区北正黄旗 59号世纪金源香山商旅酒店金辉厅（香山公园东门外）

二、本次临时股东大会审议事项：

（一）议案名称

1、审议《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》；

2、审议《关于聘请 2014年度内部控制审计机构的议案》；

3、审议《关于预计 2015年度日常关联交易的议案》；

4、审议《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》；

5、审议《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向中国工商银

行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》；

6、审议《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚洲）有限公司申请授信并由公司

提供担保的议案》；

7、审议《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中国）有限公司北京分行申请授信

并由公司提供担保的议案》；

8、审议《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神州数码信息系统有限公司、神州

数码金信科技股份有限公司向招商银行申请综合授信并提供担保的议案》。

特别说明：以上第 1、第 5-8项议案需以特别决议即由出席会议的股东所持表决权三分之二以上通过。

神州数码软件有限公司审议第 3项议案时需要回避表决。

（二）议案披露情况

上述议案均已经第六届董事会 2015年第一次临时会议审议通过，并同意提交公司 2015 年度第一次临

时股东大会审议。 上述议案的相关内容详见同日在《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露的相关文件。

根据《上市公司股东大会规则（2014年修订）》的相关要求，上述议案均属于涉及影响中小投资者利益

的事项，公司将对中小投资者（指除单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的其他股东）表决单独计

票，并对单独计票情况进行披露。

三、现场会议参加方法：

1、登记方式：现场登记、通过信函或传真方式登记

（1）法人股东应由法定代表人或法定代表人委托的代理人出席会议。 由法定代表人出席会议的，应出

示本人身份证、法定代表人证明、股票帐户卡、营业执照复印件（加盖公司公章）；由法定代表人委托代理人

出席会议的，代理人还应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面授权委托书。

（2）个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证、股票帐户卡；委托代理人出席会议的，代理人还应

出示本人身份证、股东授权委托书。

（3）异地股东可以通过信函或传真方式登记（需提供有关证件复印件），登记时间以收到传真或信函

当地邮戳为准。

2、登记时间：2015年 1月 23日上午 9：00-12：00，下午 14：00-17：00

3、登记地点：北京市海淀区苏州街 16号神州数码大厦五层资本证券部

四、参加网络投票的具体操作流程

在本次临时股东大会上，公司向股东提供网络投票平台，股东可以通过深圳证券交易所系统或互联网

投票系统（http://www.cninfo.com.cn）参加网络投票。

（一） 通过深交所交易系统投票的程序

1、投票代码：360555。

2、投票简称：“神州投票” 。

3、投票时间：2015年 1月 27日的交易时间，即 9：30-11：30和 13：00-15：00。

4、股东投票的具体程序：

①买卖方向为买入股票；

②在“委托价格“项下填报本次临时股东大会的议案序号。 100 代表总议案，1.00 元代表议案 1， 2.00

元代表议案 2，以此类推。 每一议案应以相应的委托价格分别申报。 对于逐项表决的议案，如议案 X中有多

个需表决的子议案，X.00元代表对议案 X下全部子议案进行表决，X.01 元代表议案 X 中子议案 1，X.02 元

代表议案二中子议案 X，以此类推。

本次临时股东大会需表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

议案

序号

议案名称

委托价格

（元）

总议案

100

1

《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》

1.00

2

《关于聘请

2014

年度内部控制审计机构的议案》

2.00

3

《关于预计

2015

年度日常关联交易的议案》

3.00

4

《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》

4.00

5

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份

有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司神州数码系统集成

服务有限公司提供担保的议案》

5.00

6

《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚洲）有限公

司申请授信并由公司提供担保的议案》

6.00

7

《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中国）有限公

司北京分行申请授信并由公司提供担保的议案》

7.00

8

《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神州数码信

息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向招商银行申请综合

授信并提供担保的议案》

8.00

备注：股东对“总议案”进行投票视为对股东大会需审议的所有议案表达相同意见。

③在“委托数量” 项下填报表决意见，1股代表同意，2股代表反对，3股代表弃权。委托股数与表决意见

的对照关系如下表：

表决意见种类 委托数量

同意

1

股

反对

2

股

弃权

3

股

④在股东对同一议案出现“总议案”和分议案重复投票时，以第一次有效投票为准。 即：如果股东先对

分议案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的分议案的表决意见为准，其它未表决的议案以总

议案的表决意见为准；如果股东先对总议案投票表决，再对分议案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

⑤对同一议案的投票以第一次有效申报为准，不能撤单。

⑥不符合上述规定的投票申报无效，视为未参与投票。

（二） 采取互联网投票的身份认证与投票程序

1、投票时间

互联网投票系统开始投票的时间为 2015 年 1 月 26 日下午 15：00， 结束时间为 2015 年 1 月 27 日下午

15：00。

2、股东办理身份认证的具体流程

股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施

细则（2014年 9月修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码” 。

（1）申请服务密码

登陆网址：http//wltp.cninfo.com.cn的“密码服务专区” ，填写“姓名” 、“证券账户号” 、“身份证号” 等

资料，设置 6-8位的服务密码。 如申请成功，系统会返回一个 4位数字的激活校验码。

（2）激活服务密码

股东通过深圳证券交易所系统比照买入股票方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。服务密码可以在

申报五分钟后成功激活。服务密码激活后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。密码激活后如果

遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。

（3）申请数字证书

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。 具体操作参见深交所互联网

投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）“证书服务”栏目。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登陆 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过深交所互

联网投票系统进行投票。

（1）登陆 http://wltp.cninfo.com.cn，在“上市公司股东大会列表” 选择“神州数码信息服务股份有限公

司 2015年度第一次临时股东大会投票” ；

（2）进入后点击“投票登陆” ，选择“用户密码登陆” ，输入您的“证券帐户号” 和“服务密码“；已申领

数字证书的投资者可以选择 CA证书登录；

（3）进入后点击“投票表决” ，根据网页提示进行相应操作；

（4）确认并发送投票结果。

五、其他事项

1、本次会议会期半天。

2、出席会议股东的交通、食宿等费用自理。

3、会议联系方式

联系地址：北京市海淀区苏州街 16号神州数码大厦五层资本证券部

邮 编：100080

联系电话：010-61853676

传 真：010-62694810

联 系 人：辛昕

电子邮箱：dcits-ir@dcits.com

六、备查文件

1、第六届董事会 2015年第一次临时会议决议；

2、另附：授权委托书及回执

特此通知。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2015年 1月 13日

附件：

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生 /女士代表本我单位（本人）出席神州数码信息服务股份有限公司 2015

年度第一次临时股东大会，并代为行使表决权。 本次授权有效期自签署日至本次会议结束时止。

委托人签名（盖章）： 委托人持股数量：

委托人股东帐号： 委托人身份证号码：

受托人（签字）： 受托人身份证号码：

法人委托人（盖章）：

委托人对审议事项的指示：

议案

序号

议案名称

表决意见

同意 反对 弃权

1

《关于修改〈公司章程〉部分条款的议案》

2

《关于聘请

2014

年度内部控制审计机构的议案》

3

《关于预计

2015

年度日常关联交易的议案》

4

《关于公司及下属子公司使用自有资金购买理财产品的议案》

5

《关于下属子公司神州数码信息系统有限公司、神州数码金信

科技股份有限公司向中国工商银行申请授信并由全资子公司

神州数码系统集成服务有限公司提供担保的议案》

6

《关于子公司神州数码集成系统有限公司向中国工商银行（亚

洲）有限公司申请授信并由公司提供担保的议案》

7

《关于子公司神州数码系统集成服务有限公司向永亨银行（中

国）有限公司北京分行申请授信并由公司提供担保的议案》

8

《关于公司和下属子公司神州数码系统集成服务有限公司、神

州数码信息系统有限公司、神州数码金信科技股份有限公司向

招商银行申请综合授信并提供担保的议案》

注：1、请在对应表决栏中用“√” 表示；

2、对于在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

对可能增加的临时议案是否有表决权：有□ 否□

签署日期：2014年 月 日

回 执

截止 2015 年 1 月 21 日， 我单位 （个人） 持有神州数码信息服务股份有限公司股票

股，拟参加公司 2015年度第一次临时股东大会。

出席人姓名： 股东帐户：

股东姓名（盖章）：

日期： 2015年 月 日

2015年 1月 13 日 星期二

B45

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000719� � � �证券简称：大地传媒 公告编号：2015-003号

中原大地传媒股份有限公司

关于重大事项停牌进展公告

因公司正在筹划重大事项，经公司向深圳证券交易所申请

,

公司股票（股票简称：大地传媒，股票代码：

000719

）自

2014

年

12

月

26

日上午开市起停牌， 公司于

2014

年

12

月

26

日发布了《中原大地传媒股份有限

公司关于重大事项停牌公告》（

2014-072

号），详情请见《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

截至本公告日，相关事项正在筹划中。鉴于该事项存在不确定性，为了维护投资者利益，避免公司股价异

常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，经公司申请，公司股票自 2015 年 1 月 13 日开市

起继续停牌，公司将在披露相关公告后复牌。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中原大地传媒股份有限公司董事会

2015年 1月 12日

证券代码：002131� � � �证券简称：利欧股份 公告编号：2015-002

利欧集团股份有限公司关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、对外投资概述

为了更好地适应数字营销行业的发展趋势， 满足广告主多样化的需求， 发挥利欧集团股份有限公司

（以下简称 " 公司 "）在大数据精准营销方面的优势，公司投资设立全资子公司上海聚嘉网络技术有限公

司（下称 "上海聚嘉 "），专门从事 DSP（需求方购买平台）的开发和运营。 该公司注册资本为 500 万元人

民币，以公司自有资金出资，占注册资本的 100%。

根据公司《董事会议事规则》的规定，本次对外投资金额在公司董事长决策权限内，因此，本次投资不

需报董事会及股东大会审批。

本项对外投资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

目前 ， 上海聚嘉已取得上海市工商行政管理局嘉定分局颁发的 《营业执照》（注册号

310114002841707）。

二、投资设立公司基本情况

名 称:�上海聚嘉网络技术有限公司

住 所：上海市嘉定区尚学路 225、229号 4幢 1374室

法定代表人：郑晓东

注册资本：500万元人民币

经营范围：从事网络系统、计算机软硬件技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，计算

机、软件及辅助设备（除计算机信息系统安全专用产品）的销售。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

三、投资的目的与内容

随着中国互联网广告的投放以时间投放为基础转向以时间投放和精准投放共存的格局，RTB （实时

竞价交易）技术被引入中国。 RTB是一种利用第三方技术在数以百万计的网站或移动端针对每一个用户

展示行为进行评估以及出价的竞价技术。 RTB技术带动了一大批需求方购买平台（DSP）、广告交易市场

（Ad� Exchange）和供给方平台（SSP）的蓬勃发展，包括显示图形广告、搜索广告、视频广告、移动广告在内

的各种互联网广告传播渠道都已出现了竞价化和程序化的大趋势。

DSP全称 "Demand� Side� Platform"，意为需求方平台，是面向广告主的广告投放管理平台。 DSP通过对

数据的整合及分析，实现基于受众的精准投放，以程序化购买的方式，接入众多媒体资源，帮助广告主进行

跨媒介、跨平台、跨终端的广告投放，并对广告投放效果进行实时监测及优化。

DSP通过实时数据分析来进行广告位购买并完成广告的精准投放,提升了媒体流量的利用效率，帮助

广告主更好地匹配目标用户群， 降低了广告主的投放成本。 DSP将会成为广告市场发展最快的产业链环

节，其重要原因在于 DSP的商业模式不但可以有效地提升流量价值，同时，实时、便捷、自动化的投放体系

也使其面对海量的广告需求可以更高效地完成投放任务，在未来的广告市场发展过程中，DSP 将扮演重要

角色。

公司本次投资设立上海聚嘉后，将主要依托上海漫酷广告有限公司（Media� V）的技术和业务团队开

发、运营 DSP平台。 Media� V作为国内最早一批实时竞价交易技术和 DSP产品的开拓者和实践者，自成立

以来一直在追踪技术和市场的最新动态,�深入思考和实践对广告主数字营销价值体验最大化的问题,在效

果营销领域和实时竞价交易市场上积累了丰富的经验。 通过对 300多个大中型广告主在超过 40万个显示

或视频广告网站资源、千万级搜索广告单元、10 万多个移动广告投放资源的投放实践进行总结， MediaV

形成了一套为特定广告主量身定制数字营销解决方案的技术体系。

DSP程序化购买平台作为该体系的重要组成部分,可以帮助广告主按需定制自有采购资源并实施程序

化作业，即,广告主可以实现多种数字营销媒体渠道、多种购买方式的程序化服务，包括显示广告、搜索广

告、移动广告和视频贴片广告等都可以通过集成的管理平台进行交易和监控。 此外，广告主还可以通过该

系统定制数据服务。 在数据定制服务过程中，广告主无需操心多种数据源的存储、整合和处理过程，只需专

注于数据价值的挖掘和判断。 MediaV与国内主流的数据供应商和合作伙伴已经建立整套的数据交换和价

值评估接口，为广告主提供来自第一方（广告主自有数据）、第二方（广告交易市场或媒体）、第三方（专业

数据供应商）的整合数据服务。 广告主可以根据数据的特征和活动需求定制数据精确度和覆盖度，充分发

挥全流量数据和抽样样本数据的各自优势，解决具体的营销疑问和假设。

四、对公司的影响及存在的风险

公司投资设立上海聚嘉、 开发和运营 DSP程序化购买平台将进一步丰富公司数字营销服务的业务品

类，增强客户服务能力，保持和提升技术水平。 设立上海聚嘉在短期内不会对公司经营业绩产生重大影响，

可能会受外部市场竞争、内部管理、技术开发等因素的影响，存在一定的运营风险。 敬请投资者注意投资风

险。

特此公告！

利欧集团股份有限公司董事会

2015年 1月 13日

证券代码：000732� � � �证券简称：泰禾集团 公告编号：2015-02号

泰禾集团股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

泰禾集团股份有限公司（以下简称 "公司 "）正在筹划非公开发行股票及相关事项，鉴于该事项尚存

在不确定性，为避免公司股价异常波动，维护投资者利益，保证公平信息披露，经公司申请，本公司股票自

2015年 1月 12日开市起停牌，待相关事项公告后复牌。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者关注

公司后续公告。

特此公告。

泰禾集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年一月十二日

证券代码：600687� � � �股票简称：刚泰控股 公告编号：2015-002

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司关于

收购加拿大 Triangle� Ventures� Ltd.矿产项目签署意向性协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

投资风险

1、本次交易以加元为结算货币，由于汇率变动可能对本次投资带来一定的汇率风险。

2、加拿大 Acme� Labs检测仅为表面取样检测，这些资源量为初步估算，还未经 NI43－101 国际标准的

进一步确认。在矿业生产的具体实践中，可实现的可采储量和潜在资源量有可能存在一定的差异,敬请广大

投资者注意投资风险。

3、如使拟收购的矿产项目达到可实现开采的资源储量,并实现开采，公司还需对该矿产进行大量的勘

探、矿山建设、安全建设、环保建设和采掘等工作，需投入较大的勘查、矿山建设、技术设备、安全、环境保护

和采掘等相关的成本费用支出。 上述的工作成果存在不确定性，公司提醒投资者注意投资风险。

4、本次签署协议为意向性协议，支付定金后开展相关工作，最终能否完成收购存在不确定性。 公司提

醒投资者注意投资风险。

5、本次收购需要取得政府有关部门的批准。

我公司于 2015年 1月 12日发布《关于收购加拿大 Triangle� Ventures� Ltd.矿产项目签署意向协议的公

告》，根据交易所的要求，现将公告中的内容做进一步补充说明：

一、公告中述及的矿产项目由加拿大 Acme� Labs�实验室做出的表面检测。 该实验室是一家在 ISO9001

注册的商业化地球生化分析和化验的实验室，具备相应的检测资格。

二、根据 Triangle� Ventures� Ltd.� 的公司网站（http://triangleventuresltd.shawwebspace.ca）披露的数据，

该公司矿石资源量约为 3.75 亿吨（375million），加拿大 Acme� Labs�实验室表面取样每吨含约 2.02 克有效

物质（铂金 63%，黄金 25%，钯金 10%）。 根据上述数据，将矿石资源量与 2.02克 /吨的乘积，再按照他们的

比例分别估算出，其潜在资源量为：黄金约 189.38吨、铂金约 477.23 吨、钯金约 75.75 吨。 公告中述及的潜

在资源量是根据地质依据和物化探异常预测而未经查证的那部分固体矿产资源。 目前，我们尚未取得可实

现的可采储量情况。

我们将根据本次收购的进展情况， 按照中国证监会和上海证券交易所相关规定及时履行信息披露义

务。

特此公告。

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司董事会

2015年 1月 13日

证券代码：002440� � � �证券简称：闰土股份 公告编号：2015-001

浙江闰土股份有限公司关于股价异动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、股票交易异常波动情况

浙江闰土股份有限公司(以下简称 "公司 "或 "本公司 ")股票(证券简称：闰土股份，证券代码：002440)于

2015年 1月 8日、1月 9日、1月 12日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过了 20%， 根据深圳证券

交易所的有关规定，属于股票异常波动的情况。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，并函询了公司实际控制人，有关情况说明如下：

1、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信

息。 截止本公告日，未有需要更正或补充披露的事项；

2、公司目前经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

3、公司及实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的重大事项，公司及实际控制

人承诺未来三个月内不计划和实施资产重组等重大事项；

4、公司实际控制人在本公司股票交易异常波动期间未买卖本公司股票；

5、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露

而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易

所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响

的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、必要的风险提示

1、公司经过自查不存在违反信息公平披露的情形；

2、公司 2014年度业绩与公司于 2014年 10月 30日刊载于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及

巨潮资讯网的《2014年第三季度报告全文》中预计 2014年年度归属于母公司所有者的净利润的变动幅度或

区间之间不存在差异。

3、公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网为公司选定的信

息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。 敬请

广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

浙江闰土股份有限公司

董事会

二○一五年一月十二日

证券代码：002519� � � �证券简称：银河电子 公告编号：2015-001

江苏银河电子股份有限公司

2015 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

3、公司于 2014年 12月 30日在指定信息披露媒体上公告了《关于 2015 年第一次临时股东大会增加临

时提案的提示公告暨召开 2015 年第一次临时股东大会的补充通知》，增加审议《关于将持股 5%以上主要

股东张红先生近亲属周文先生作为股权激励对象的议案》的提案。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开时间

（1）现场会议时间：2015年 1月 12日下午 15:00

（2）网络投票时间：2015年 1月 11日至 2014年 1月 12日

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2015年 1 月 12 日交易日上午 9:30－11:30，下午

13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为 2015年 1 月 11 日下午 15:00 至 2015 年 1

月 12日下午 15:00期间的任意时间。

2、会议召开地点：江苏省张家港市塘桥镇南环路 188号公司行政研发大楼底楼会议室。

3、会议召开方式：本次会议采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。

4、本次会议的召集人和主持人：本次会议由公司董事会召集，公司董事长吴建明先生主持。

5、出席本次会议的股东及股东代理人共计 76 名，代表股份数 166,109,137 股，占公司有表决权股份总

数的 59.8579%。 其中：

（1）出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 14 人，代表有表决权的股份 165,372,217 股，

占公司有表决权股份总数的 59.5923%。

（2） 通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行网络投票的股东共计 62 人， 代表股份 736,920

股，占公司有表决权股份总数的 0.2656%。

（3）参加本次会议的中小投资者（上市公司的董、监、高以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东

及其一致行动人以外的其他股东）共 64名，代表股份 9,143,338股，占公司有表决权股份总数的 3.2948%。

公司董事、监事、董事会秘书出席了会议，部分高级管理人员及见证律师列席了会议。 本次大会的召开

符合《公司法》等有关法律、法规和《公司章程》的规定，会议召集、召开程序、表决程序以及表决结果均合

法、有效。

二、议案的审议和表决情况

公司董事会提请股东大会审议的议案经出席会议的股东、 股东代表人或股东委托代理人认真审议，并

以现场记名投票和网络投票相结合的方式进行了表决，最终大会审议通过了如下议案：

（一）逐项审议并通过了《江苏银河电子股份有限公司 2014 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘

要

1.1激励对象的确定依据和范围

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.2限制性股票的来源、数量和分配

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.3激励计划的有效期、授予日、锁定期、解锁期和禁售期

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.4限制性股票的授予价格及授予价格的确定方法

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.5限制性股票的授予与解锁条件

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.6限制性股票激励计划的调整方法和程序

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.7限制性股票的会计处理

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.8限制性股票激励计划的实施、授予及解锁程序

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.9公司 /激励对象各自的权利义务

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.10公司 /激励对象发生异动的处理

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

1.11限制性股票回购注销原则

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 724,620 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6184％；弃权 3,300股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0028％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 724,

620股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.9299％； 弃权 3,300 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0361％。

（二）审议通过了《关于 <江苏银河电子股份有限公司 2014�年限制性股票激励计划实施考核管理办

法 >的议案》

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 720,420 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6148％；弃权 7,500股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0064％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 720,

420 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.8839％； 弃权 7,500 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0821％。

（三）审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》

表决结果：同意 116,442,494股，占出席会议所有股东所持股份的 99.3788％；反对 720,420 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.6148％；弃权 7,500股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0064％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,409,918 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0340％；反对 720,

420 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.8839％； 弃权 7,500 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0821％。

（四）审议通过了《关于将持股 5%以上主要股东张红先生近亲属周文先生作为股权激励对象的议案》

表决结果：同意 129,716,897股，占出席会议所有股东所持股份的 99.4440％；反对 718,320 股，占出席会

议所有股东所持股份的 0.5507％；弃权 6,900股，占出席会议所有股东所持股份的 0.0053％。

其中中小投资者表决情况为：同意 8,418,118 股，占出席会议中小股东所持股份的 92.0683％；反对 718,

320 股， 占出席会议中小股东所持股份的 7.8562％； 弃权 6,900 股， 占出席会议中小股东所持股份的

0.0755％。

上述议案一至四均属于特别决议表决事项，均由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权

的 2/3以上通过。

出席本次会议的属于本次限制性股票激励对象的股东：吴建明、庞鹰、薛利军、徐敏、顾洪春、吴刚、徐鸽

共 7人持有公司股份 10,346,118股回避了对上述议案 1-议案 3 的表决； 本次激励对象钱卫民先生的配偶

周黎霞女士持有公司股份 2925585股回避了对上述议案 1 至议案 3 的表决；本次激励对象周文的一致行动

人股东张红先生持有公司股份 35,667,020股回避了对上述议案 1-议案 4的表决。

三、见证律师出具的法律意见

北京市天银律师事务所黄浩、胡政生两位律师出席了本次股东大会，进行现场见证并出具法律意见书，

认为公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格及本次股东大会的表

决程序、表决结果均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规

定，会议形成的决议合法、有效。

四、备查文件

1．江苏银河电子股份有限公司 2015年第一次临时股东大会决议；

2． 北京市天银律师事务所关于江苏银河电子股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会的法律意见

书。

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司董事会

2015年 1月 12日

证券代码：002633� � � �证券简称：申科股份 公告编号：2015-002

申科滑动轴承股份有限公司

2015 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、特别提示

本次临时股东大会召开期间没有增加、否决或变更议案的情形发生。

二、会议通知情况

《申科滑动轴承股份有限公司关于召开 2015 年第一次临时股东大会通知的公告》 在 2014 年 12 月 26

日《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上已经披露。

三、会议召开基本情况

1、召集人：公司董事会；

2、召开时间：2015年 1月 12日下午 14:00；

3、会议主持人：董事长何全波先生；

4、召开地点：浙江省诸暨市望云路 132号公司三楼会议室；

5、召开方式：现场投票和网络投票相结合的表决方式

网络投票时间：2015年 1 月 11 日至 1 月 12 日，其中：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具

体时间为 2015年 1月 12日上午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网

络投票的具体时间为 2015年 1月 11日下午 15:00至 2015年 1月 12日下午 15:00的任意时间。

6、本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、行

政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

四、会议出席情况

出席本次股东大会现场会议和参与网络投票的股东及股东代表共计 11人，代表有表决权股份数 84,083,

300股，占公司有表决权股份总数的 56.0556。 其中，通过现场投票方式出席的股东 9 人，代表有表决权股份

84,075,400股，占公司有表决权股份总数的 56.0503％；通过网络投票的股东 2人，代表有表决权的股份 7,900

股。 出席本次股东大会表决的股东及股东代理人中，中小投资者（除单独或者合计持有上市公司 5%以上股

份股东以外的其他股东）共 4人，代表有表决权股份数 8,300股。 公司董事、监事、高级管理人员及见证律师

列席了会议。

五、会议表决情况

与会股东及股东代表经过认真审议，以记名投票方式对提交本次会议审议的议案进行了表决，并通过决

议如下：

（一）、审议通过了《关于董事会换届选举的议案》

会议采取累积投票的方式选举何全波先生、何建东先生、张远海先生、陈井阳先生、郝秀清女士、邵少敏

先生、傅继军先生为公司第三届董事会董事（其中郝秀清女士、邵少敏先生、傅继军先生为独立董事，其任职

资格和独立性经深圳证券交易所审核无异议），组成公司第三届董事会。 具体表决结果如下：

1.1�公司拟选举下列人员任公司非独立董事：

1.1.1�关于选举何全波先生为公司第三届董事会非独立董事的议案；

表决结果：同意 84,080,402 票，占参与投票的股东所持有表决权股份总数的 99.9966%；中小投资者表决

结果：同意 5,402 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 65.0843%；何全波先生当选公司第三

届董事会非独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

1.1.2�关于选举何建东为公司第三届董事会非独立董事的议案；

同意股份数 84,078,402 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9942%；中小投资者表决结果：同意 3,402 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 40.9880%；

何建东先生当选公司第三届董事会非独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

1.1.3�关于选举张远海先生为公司第三届董事会非独立董事的议案；

同意股份数 84,077,402 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9930%；中小投资者表决结果：同意 2,402 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 28.9398%。

张远海先生当选公司第三届董事会非独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

1.1.4�关于选举陈井阳先生为公司第三届董事会非独立董事的议案；

同意股份数 84,075,403 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9906%；中小投资者表决结果：同意 403票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 4.8554%。 陈

井阳先生当选公司第三届董事会非独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

1.2�公司拟选举下列人员任公司独立董事：

1.2.1�关于选举郝秀清女士为公司第三届董事会独立董事的议案；

同意股份数 84,077,401 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9930%；中小投资者表决结果：同意 2,401 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 28.9398%。

郝秀清女士当选公司第三届董事会独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

1.2.2�关于选举邵少敏先生为公司第三届董事会独立董事的议案；

同意股份数 84,077,202 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9927%；中小投资者表决结果：同意 2,202 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 26.5301%。

邵少敏先生当选公司第三届董事会独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

1.2.3�关于选举傅继军先生为公司第三届董事会独立董事的议案。

同意股份数 84,079,402股，同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的 99.9954%；中

小投资者表决结果：同意 4,402票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 53.0361%。 傅继军先生

当选公司第三届董事会独立董事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

（二）、审议通过了《关于监事会换届选举的议案》

会议采取累积投票的方式选举钱忠先生、何铁财先生为公司第三届监事会股东代表监事，与公司职工代

表大会选举产生的职工代表监事杨学明先生共同组成公司第三届监事会。 具体表决结果如下：

2.1�关于选举钱忠先生为公司第三届监事会股东代表监事的议案；

同意股份数 84,079,602 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9956%；中小投资者表决结果：同意 4,602 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 55.4458%。

钱忠先生当选公司第三届监事会股东代表监事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

2.2�关于选举何铁财先生为公司第三届监事会股东代表监事的议案。

同意股份数 84,076,401 股， 同意股份占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

99.9918%；中小投资者表决结果：同意 1,401 票，占参与投票的中小股东所持有表决权股份总数的 16.8795%。

何铁财先生当选公司第三届监事会股东代表监事，自本次股东大会审议通过之日起就任，任期三年。

六、律师出具的法律意见

1、律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

2、见证律师： 俞婷婷 鲁晓红

3、结论性意见：贵公司本次股东大会的召集和召开程序，出席本次股东大会人员资格、召集人资格及会

议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司

章程》的规定，本次股东大会通过的决议为合法、有效。

七、备查文件

1、申科滑动轴承股份有限公司 2015年第一次临时股东大会会议决议；

2、国浩律师（杭州）事务所关于申科滑动轴承股份有限公司 2015 年第一次临时股东大会之法律意见

书。

特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

二〇一五年一月十三日


